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Instituto Salvadoreno del Seguro Social

Participacion de Funcionarios en la Fase Presencial de la maestria
en linea: Administracion de la Seguridad Social (beca)

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

17/07/202411:20 AM

Instituto Salvadorefio del Seguro Social

Participacidén de Funcionarios en la Fase Presencial de la
maestria en linea: Administracién de la Seguridad Social
(beca)

Licda. Victoria de Jesis Hernandez de Juarez

Asistente de la Subdireccidén de Salud

Ciudad de México D.F.
06/05/2012

13/05/2012

$716.23

$320.00

$0.00
Impartido por el centro interamericano de estudios de

seguridad social, ref. Acd. D.c.
# 2011-0971.3jul.
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